i

VENETO

4a giornata attivita di categoria BL-TV Femminile
RISULTATI

Staff 4x100 Stile L.

Conegliano, Domenica 07/02/2010 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

50

60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

MATTARUCCO MARTA
TON MARTA
ANTONIOL KATIA
D'ARNESE CHIARA

MEZZALIRA SARA
PAVAN MARTA
BORTOLAMIOL MARIKA
BARCELLONA BEATRICE

CASARIN IANIRE
PUJATTI ILARIA
STANGHERLIN DEBORAH
D'ACQUISTO BEATRICE

LUCCHESE VERONICA
BERGAMO GRETA

MATURI NICOLE MADDALENA
DONADON ERICA

DA ROS SAMUELA
ANDREETTA VANESSA
CAPRIOLI NICOLE
ZAMBON ERICA

MARIOTTO SARA
TODOVERTO MICHELA
VETTORETTI MADDALENA
MORANDIN CLAUDIA

Serie

Anno

1995
1991
1995
1994

1993
1995
1995
1992

1996
1996
1996
1996

1997
1995
1996
1991

1996
1996
1997
1995

1996
1996
1997
1997

Foglion. 1
07/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

(01:01.9)

04:03.8

(00:58.9)

04:09.3

(01:00.1)

04:11.5

(01:06.2)

04:21.4

(01:05.3)

04:22.1

(01:01.8)

04:23.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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